
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

        

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ Quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin 

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

 Căn cứ Nghị định số 09/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan 

hành chính nhà nước; 

 Căn cứ Quyết định số 3755/2016/QĐ-UBND ngày 28/9/2016 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh Thanh Hóa nhiệm kỳ 

2016-2021; 

 Căn cứ Quyết định số 735/QĐ-UBND ngày 20/3/2006 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức hoạt động của Trang thông tin điện 

tử tỉnh Thanh Hóa trên Internet; 

 Căn cứ Quyết định số 4267/QĐ-UBND ngày 03/12/2013 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập phòng Quản lý Cổng thông tin điện tử và CNTT 

thuộc Văn phòng UBND tỉnh; 

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Tờ trình số 365/TTr-VP ngày 

29/3/2021 về việc kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa, 

gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

 1. Ông Nguyễn Trọng Trang, Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Trưởng ban; 

 2. Ông Nguyễn Văn Chiến, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó 

Trưởng ban; 

 3. Ông Cao Thanh Tùng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó 

Trưởng ban; 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021 



  

 4. Ông Đinh Quang Hưng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Phó 

Trưởng ban; 

 5. Ông Nguyễn Minh Cường, Trưởng phòng Quản lý Cổng TTĐT và 

CNTT - Thư ký Ban biên tập; 

 6. Ông Phạm Văn Cường, Phó Trưởng phòng Quản lý Cổng TTĐT và 

CNTT - Thành viên; 

 7. Ông Trần Trọng Hòa, Phó Trưởng phòng Quản lý Cổng TTĐT và 

CNTT - Thành viên; 

   8. Ông Ngô Xuân Nghĩa, Chuyên viên phòng Quản lý Cổng TTĐT và 

CNTT - Thành viên; 

 9. Bà Bùi Bích Phương, Chuyên viên phòng Quản lý Cổng TTĐT và 

CNTT - Thành viên; 

 10. Ông Nguyễn Tuấn Trường, Chuyên viên phòng Quản lý Cổng TTĐT 

và CNTT - Thành viên; 

 11. Ông Phạm Văn Vũ, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Kế toán 

trưởng - Thành viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban biên tập 

 1. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban biên tập do Chủ tịch UBND 

tỉnh quy định. 

2. Các thành viên của Ban biên tập làm việc theo cơ chế kiêm nhiệm và 

được hưởng các chế độ theo quy định của pháp luật; nhiệm vụ cụ thể của các 

thành viên Ban biên tập do Trưởng Ban phân công. 

3. Kinh phí hoạt động của Ban biên tập được cấp từ ngân sách Nhà nước 

hàng năm và được tổng hợp vào nguồn kinh phí của Văn phòng UBND tỉnh. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế  

Quyết định số 769/QĐ-UBND ngày 21/3/2006 về việc thành lập Ban biên tập 

Website Thanh Hóa và Quyết định số 2519/QĐ-UBND ngày 21/8/2007 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Ban biên tập Website Thanh Hóa. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, CNTT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

                  Đỗ Minh Tuấn 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T15:21:16+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T15:23:27+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T15:23:39+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T15:38:29+0700




